
令和6年度埋立容量集計表（㎥）

月 残渣（不燃） 直接搬入不燃物 焼却残渣 飛灰 土砂（旧埋立） 飛灰（旧埋立） 覆土 砕石 合計 残量（m3) 進捗率（％）

4 115 41 42 0 198 46,026 64.9

5 168 44 51 0 263 45,763 65.1

6 155 57 41 0 253 45,510 65.3

7 112 44 52 0 208 45,302 65.5

8 109 168 58 0 335 44,967 65.8

9 137 35 23 0 195 44,772 65.9

10 162 41 53 0 256 44,516 66.1

11 125 39 16 0 180 44,336 66.2

12 153 29 32 0 214 44,122 66.4

1 108 32 91 0 231 43,891 66.6

2 72 131 49 0 252 43,639 66.8

3 106 108 72 0 286 43,353 67.0

合計 1,522 769 580 0 0 0 0 0 2,871

131,300 この表は搬入重量を体積換算したものです。

85,076 年度終了後、実測による埋立容量の修正があります。

2,871

87,947埋立量合計（m3)

埋立地容量（m3)

埋立累計　（m3)

本年度累計（m3)


